19. Sic conī. R., ἄλλη τοίτην ἂν cod.

rum protospathariorum, neque magistrorum sticharia ea habent.
 Indumentum hoc e manu Imperatoris senioris nactus, adorat eum
 humi, pedesque et genua ipsius osculatur, et deinceps idem quo-
 que iuniori Imperatori facit; et sic educunt ipsum praepositi in velum,
 quod ad aristeterium seu pransorium spectat, aut quod ante coetone-
 nem est. Ibi postquam induerunt ipsi, quod modo descripsimus, indu-
 mentum, introducunt eum rursus ad Imperatorem. Cuius ille, humi ia-
 cens, pedes osculatur atque genua, senioris primum et consequenter
 iunioris quoque. Tum tradit ipsi Dominus auro circumseptum mantium
 vel pallium, quod ipsi protinus a praeposito circumiicitur Quo facto,
 procidit humi, adorat, et osculatur pedes atque genua senioris Impera-
 toris et iunioris pariter. Deinde tradit ipsi Imperator maphorium [seu
 hamerale] purpureum vividū luminis, totum rosīs aureis acu pictis,
 velut lupinis totidem, obsitum. Hoc maphorium et mantium tradi-
 dit praepositus Imperatori; induitque honoratus maphorium tantum-
 modo semel, in promotione nimirum; deinceps autem neque in
 processione, neque ullo alio die id induit. Sic autem id ipsi tunc cir-
 cumvolvunt praepositi circa caput, ut totum eius corpus eo veletur.

αὐτὸν οἱ πραιπόσιτοι διὰ τοῦ ὡρολογίου εἰς τὸν λαυσιακόν,
Ed. L.306 καὶ ἀνευχαριστεῖ πᾶσα ἡ σύγκλητος τὸν βασιλέα, καὶ ἀσπύ-
ζεται αὐτὸν, καὶ συγκαθέζεσθαι δεῖ αὐτὸν ἐν τῇ λαυσιακῇ
τοῖς πραιποσίτοις ἐν τῇ ἰδίᾳ αὐτοῦ τάξει. ἰστέον, ὅτι αἰεὶ ὁ
βαίκτηρ τοῖς πραιποσίτοις συγκαθέζεται ἐν τῇ προελεύσει
τοῦ λαυσιακοῦ καὶ ἐν ταῖς λοιπαῖς προελεύσεσι.

ΚΕΦ. ε'.

Ἔσα δεῖ παραυλάττειν ἐπὶ προαγωγῇ συγκέλλου.

Κελεύει ὁ βασιλεὺς τῷ παραδυναστεύοντι, καὶ εἰσάγει
τὸν ὀφειλόμενον προβληθῆναι σύγκελλον, καὶ ἅμα τῷ εἰσιέναι
B αὐτὸν προσκυνεῖ τὸν βασιλέα, εἶτα πλησιάζει τῷ βασιλεῖ, καὶ
λέγει πρὸς αὐτὸν ὁ βασιλεὺς, ὅσα καὶ βούλεται. καὶ εἰδ' οὕ-
τως λέγει· „ἐπὶ ὀνόματος πατρὸς, υἱοῦ καὶ ἁγίου πνεύμα-
τος προβάλλεταιί σε ἡ ἐκ Θεοῦ βασιλεία ἡμῶν σύγκελλον.“
ὁ δὲ πίπτει, καὶ φιλεῖ τοὺς πόδας τοῦ μεγάλου βασιλέως, ὁ-15
μοίως καὶ τοῦ μικροῦ, καὶ παραδίδωσιν αὐτὸν ὁ βασιλεὺς
κοιτωνίταις, καὶ ἀποστέλλει αὐτὸν πρὸς τὸν πατριάρχην, καὶ
δηλοῖ αὐτὸν, ὡς ὅτι „ἡ βασιλεία ἡμῶν προεβάλετο τούτον
σύγκελλον.“ ὁ δὲ πατριάρχης κατὰ τὸ εἰδὸς ἀνευχαριστεῖ
τὸν βασιλέα, καὶ εὐθὺς σφραγίζει τὸν προβληθέντα σὺνγε-20

Hoc factu, rursus procidit et osculatur pedes et genua Imperatorum successive amborum; et tum tandem educunt ipsum praepositi per horologium in lausiaticum. Totus senatus ad haec gratias agit Imperatori pro dato rectore, et salutatur honoratum, qui sua in sede et ordine praepositis in lausiaco assidet. Semper enim assidet rector praepositis, tam in conventu in lausiaticum, quam in aliis processionibus.